
 

 

 
 
Macrostruttura LL.PP. Gestione del Territorio 
Patrimonio e Demanio 
Tel. 0171/391838 – 0171/391814 
Fax. 0171/391898 
e-mail enzo.baudino@comune.boves.cn.it ; 
 

AVVISO D’ASTA PUBBLICA  PER ALIENAZIONE DI AUTOMEZZI ED ATTREZZATURE 
 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO MANUTENTIVO/LL.PP. INFORMA CHE: 
 

il Comune di Boves procederà il giorno 17 LUGLIO 2018 alle ore 14,00 all’alienazione mediante 
asta pubblica con procedura di cui all’art. 73 lettera c) del regolamento approvato con R.D. 
n.287 del 23.05.1924 e cioè per mezzo di offerte segrete più vantaggiose per l’Amministrazione 
e da confrontarsi col prezzo di base indicato nell’avviso di asta dei seguenti beni : 
 

Automezzo - Attrezzatura Targa e caratteristiche Importo a base d’asta 

Fiat Panda 4x4 del 1999 BB395SP € 2.000,00 

Fiat Punto DEL 2003 CD121LW € 500,00 

Autocarro Daewoo con Gru 2003 CH480BF € 3.000,00 

Autocarro Nissan con cestello 2002 BW578YS € 20.000,00 

Piaggio APE 50 DEL 2011 X5CW39 € 1.000,00 

Carrello del 1994 CN 019161 € 800,00 

Carrello AE19581 € 200,00 

Trattorino Carraro con piatto tosa erba e 

cestello del 1996 

CNAF891 € 5.000,00 

Trincia Meratano  € 1.500,00 

Motocoltivatore Goldoni CV.13  € 1.000,00 

Fiat Bravo Polizia Locale DEL 2012 YA247AH € 1.000,00 

 
L’asta si terrà con il metodo delle offerte segrete sul prezzo a base d’asta in aumento  ai sensi 
dell’art. 73/c del Regio Decreto 23 maggio 1924 n° 827e s.m.i. per ogni singolo automezzo o 
attrezzatura. Le offerte, per ogni singolo lotto, dovranno pervenire al Comune di Boves, Piazza 
Italia n° 64, Ufficio protocollo, entro le ore 12:00 del giorno 17 LUGLIO 2018, in busta chiusa 
corredate dal documento d’identità dell’offerente. Sopra ogni singola busta indirizzata al 
Sindaco, dovrà essere scritto il nominativo dell’offerente, l’oggetto dell’offerta e l’indirizzo del 
Comune. Per informazioni, presa visione degli automezzi ed attrezzature in alienazione, 
rivolgersi all’Ufficio Lavori Pubblici comunale tel.  0171/391838 – cell. 348 6567299 - dal lunedì al 
venerdì dalle ore 10,30 alle ore 12,00 oppure consultare il sito internet del Comune: 
www.comune.boves.cn.it alla sezione bandi e gare. 
E’ prevista la presa visione obbligatoria. 
 
Boves lì, 18 giugno 2018 
 

F. to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Macrostruttura Lavori Pubblici 

Geom. Enzo Baudino 


